UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-GDĐT

V/v giao lưu văn nghệ hỗ trợ

trẻ em tàn tật Việt Nam

          Thủy Nguyên, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố Thủy Nguyên

về việc chấp thuận biểu diễn giao lưu văn nghệ của Trung tâm dạy nghề nhân

đạo và tạo việc làm cho trẻ tàn tật Việt Nam.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thuỷ Nguyên đề nghị các trường phối hợp

thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền và tạo điều kiện cho Trung tâm dạy nghề nhân đạo và tạo

việc làm cho trẻ tàn tật Việt Nam thực hiện nội dung chương trình như trong văn

bản gửi kèm theo công văn.

2. Vận động Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh

tham gia ủng hộ hoạt động giao lưu văn nghệ trên tinh thần tự nguyện với tinh

thần tương thân tương ái.

3. Khi phối hợp tổ chức các hoạt động giao lưu cần tuân thủ quy định của

pháp luật; đảm bảo nội dung ý nghĩa, thiết thực và hiệu quả, phù hợp với chương

trình giáo dục của nhà trường.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh đề nghị các trường báo

cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2025-02-17T15:20:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:19:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:19:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:19:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:19:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!